... filius qui natus est
ex spiritu sancto. non
... in regno dei. Quod
... carne carum est. et
quod natus est ex spiritu sancto
... non unicus quia dicitur.
... uterque natus de uno.
... ubi vult spirat et vo-
... audis. sed nescis unde
... a quo vadit. Sic est
... qui natus est ex spiritu. Respon-
... et dicit. Cuius
... hoc fieri? Respon-
... et dicit ei. Tu es magister in israhel
... ignoras? Amen amen
... tibi. Cuius quod tam-
... et quod natus est
... et testimonium nostrum non
... accepimus. Si enim non accepimus
... credimus. quomodo si accepimus
... celestia credimus? Et non
... in celum nisi qui de celo
... descendit. filius hominis qui est
... et sicut moyses erat
... in deserto. Ita
... filii hominis: ut
... non
... sed licet utamur etiam
... off.
... quia fecit
...

... et coram iudicibus unicus con-
... equa fecit nobiscum unam suam.
... salu-
... et ad hoc dicitur in hoc
... sacramentum suscipimus et quod ne sa-
... unitatis eiusdem. id est unum
... confessio. Primo
... in nulla deo. Sicut plura
... dicitur: si quis in vacat.
... ad hunc
... quorum qui negat
... rectione. et interrogantur
... dicentes. Magister moyses
... nobis. Si frater aliquis mortuus
... fuit huius uxore. et hic sine filio
... fuerit. ut accipiat eam frater
... eius uxorem ut suscipiat sibi fra-
... tris sui. Septe ergo dicitur
... et primus accepit uxorem et pro-
... tus est sine filio. et sequens
... accepit eam et natus est
... filius. et tertius accepit eam
... filiter. et octo septem et novum
... genuit semen et mortui sunt.
... Nonnulla autem quia mortua est
... et aliter. si vacat etiam
... era

it illi dicit. filii huius seculi nubent
et tradit ad nuptias. Illi vero
qui digne habentur. Iam illi et
resurrexerunt ex mortuis neque
nubent neque ducunt uxores. neque
enim ultra mori poterit. equa
mentis sunt. et filii dei
sunt. Illi filii resurrexi
erunt. Iam vero resurgunt
mortui. et moyses ostendit
domum suam sicut dicit dominus
ad abraham et deum ysaac
et deum iacob. Deus autem
non est mortuorum sed uiuorum.
Deus enim uiuunt ei. Respon
det autem quidam scribarum
et dicit. Magister tu dixisti.
Et amplius non audebat e
um quicquam interrogare. **De corpore**

Ego sum panis uiuus qui de celo descendi. si quis manducauerit
ex hoc pane uiuet in eternum et panis quem
ego dabo caro mea est pro mundi uita. **u.**
Panis enim uerus est qui de celo descendit
et dat uitam mundo. **bla.**

Collecta.
Insuper sub sacramento mirabili
passionis tue memoriam reli
quisti. tribuere quod. Ita nos
corpore et sanguine tuo sacra
mentis uenerari. ut uideam

ingit sententiam? Qui uult
uere. **Ego enim dicitur.**

Acepi a domino quod et
tradidi uobis. quoniam dominus dicit
in qua nocte tradebatur. ac
cepit panem et gratias agens fra
git et dixit. Accipite et manduca
te. Hoc est corpus meum
quod pro uobis traditur.
Hoc facite in meam commemora
tionem. Similiter et calicem. postquam
cessauit dicens. Hic calix nouum
testamentum est in meo sanguine. hoc
facite quotienscumque bibetis in meam
commemorationem. Quotienscumque enim
manducabitis panem hunc et calicem
bibetis: mortem domini annuntiabitis
donec ueniat. Itaque quicumque mandu
cauerit panem uel biberit calicem domini
indigne: reus erit corporis et sanguinis
domini. Oportet autem scire hominem sic de pa
ne illo edat. et de calice bibat. Qui
enim manducat et bibit indigne: iudi
cium sibi manducat et bibit. non dispu
dicans corpus domini. **gla.** Nisi manducaue
ritis carnem filii hominis et biberitis eius sanguinem
non habetis uitam in uobis. **u.** Qui manducat meam
carnem et bibit meum sanguinem habet uitam eterna
et potest non mori. **gla.** Caro mea uere est cibus et sanguis meus
uere est potus. **u.** Qui manducat meam carnem et bibit meum
sanguinem.

gintanoue in deserto, et uadit ad illam que pierat donec inueniat illam. Et cum inuenit illam, iponit in humeros suos gaudens. Et ueniens domum conuocat amicos suos et uicinos dicens eis. Congratulamini michi quia inueni ouem meam que pierat. Dico uobis quod ita erit gaudium in celo super uno peccatore penitentiam agente, quam super nonagintanoue iustis qui non indigent penitentia. Aut que mulier habens dragmas decem, et si perdidit dragmam unam, non accendit lucernam et eunt tota domum, et querit diligenter donec inueniat. Et cum inuenierit eam conuocat amicas et uicinas suas dicens. Congratulamini michi, quia inueni dragmam meam que perdidit. Ita dico uobis gaudium erit coram angelis dei super uno peccatore penitentiam agente. **S**peret in te ois qui non derelinquit querentes te domine psallite domino qui habitat in syon qui non est oblitus ordinem pauperum. **D**u secunda uera que domine oblata sancta,

et sanguis fiat. **P**ro. Ego cum clamauero cum exauisisti me deus icha. **A**ntiphona et exaudi uerba mea. **psal.**

Hec uos domine coram purget a crimine, et celestis remedium faciat esse consortes. **P**ro. **do. iiii.**

Dominus illuminatio mea et salus mea que timebo dominus defensor uite mee a quo trepidabo qui tribulat me inimici mei infirmati sunt et ceciderunt. **S**i consistat aduersum me castra non timebit cor meum. **colla.**

Proteritor in te sperandum deus sine quo nichil est validum nichil scilicet. multiplicata super uos misericordia tua, ut terrore non ducere sic tristemus per bona uisita ut non amittamus eterna. **P**ro. **Romanos**

His existimo quod non sunt indigne passiones ad futuram gloriam que reuelabitur in nobis. Nam expectatio creature inelatione filiorum dei expectatio. Vanitati enim creatura subiecta est non uolens. sed propter eum qui subiecit in spe. Quis et ipsa creatura liberabit a seruitute corruptionis in libertate glorie filiorum dei. **S**icut autem quod ois creatura

huius
temporis

adhuc. Non solum
et nos ipsi pueri
betes. et ipsi in a
adoptione filiorum dei
tes redemptione corporis
xp̄o ih̄u dno nro.

Impia
us esto dñe p̄cis nri. neq̄
tes ubi est deus eorū
us salutis nre et p̄i
tu dñe libera nos
virtute tua letabit rex et
tuū exultabit vehemēter.

Nō idē. Estote iudices sicut
pater vester noster noster est.
Nolite iudicare ut non iudi
cabinū. nolite iudicare ut
non cōdesinabimini. Dimittite
tite et dimittēmi. Dne et da
bit vobis. Mensurā vobis et
cōfertā et coagitatā et sup̄
fluentē dabūt in synū vestrū
eadē quippe mēsurā quā mē
si fueritis remectet vobis.

Dicebat autē et ill' sicut dñe.
Nūq̄ potest cecus cecū ducē.
nōne ano ifouea cadit. Non
est dūcens sup̄ magnū. P̄fec
t' autē oīs erit sicut sicut ma
gister eorū. Quid autē mōdes
feliciter iudicā. sicut tu
ante que in odio tuo

cere frater tuo. frater sine. et
cā festuca de odo tuo. ipse in
odo tuo frabē non vidēs. p̄
pocita. eice p̄mū frabē de o
culo tuo. et tunc p̄spicies ut e
ducas festucā de odo fr̄is tui.

Illumina oīs meos ne umq̄ obdor
mā in morte neq̄ dicat inimicus
meus p̄mū adūsus eum. **Secret'**
Respice q̄s dñe p̄picius ad
mūera et tā que maiestati tue
deuota mēte sp̄ ymolam' nosq̄
per ea et i semp̄ redde accep
tos. **P̄ dō.**

Dñs firmamentū
meū et refugiu meū et liberator me
deus meus adiutor meus. **plen**

Scā tua nos q̄s dñe sup̄ta
purificet. ac ab oibz sp̄ tua
tur aduersis. **P̄ dō. Dō q̄nta.**

Graudi dñe vocē meā qua da
maui ad te adiutor meus es
to ne dereliquas me neq̄ despicias me
deus salutis meus. **V. Dñs illūia**
tio mea et salus mea quem tēbo.

Da nobis q̄s dñe ut i
mūdi arcibus pacifi
ce nobis tuo ordine dirigat et
lectā tua frāquilla deuocōe le
retur. **Per dō. Petri apli.**

Rm. Des unanimēs in
corde estote. p̄mū. sicut tu

Deus qui beatum petrum apostolum a vinculis absolutum illesum abire fecisti. *b. ix.*
uirum quod absolue uicta peccatorum et omnia mala a uobis *Tepla. Misit herodas*
punitatque excludit. *off. Constitues*
off. Solue iubete deo tuum petre
kathenas. qui facis ut pateat celestia
regna tuis *off. Hec ihesus in*
partes cesaree. *off. Constitues*